АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июня 2009г.                                                                                                  № 634
Экз._____

р.п. Чердаклы
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 06.05.2009 № 499 «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального образования «Чердаклинский район»
В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. постановляю:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 06.05.2009 № 499 «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального образования «Чердаклинский район»  изменения, изложив пункт 2 Постановления в следующей редакции:
 «2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Приволжская правда».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Приволжская правда».
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»                                           В. Н. Игнатьев